別記様式第３号（第３条関係）
作業月報
年　　月分

	搬入先
	搬入状況
	内訳
	機械の故障及び補修状況

	搬入台数
	搬入量
	不燃物
	可燃物
	その他

	市
	関　市
	台
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	美濃市

	計

	事業所（等）
	関　市

	美濃市

	計

	合計

	電力使用量
	(前月末)

kwh
	(前月末)

kwh
	差引当月使用料
kwh

	燃料使用量
	(前月末)

キロ
	(前月末)

キロ
	(　　　　　　)
	(　　　　　　)

	水道使用料
	(前月末)

立法
	(前月末)

立法
	差引当月使用料
kwh

	実動作業時間
	破砕
	日数

日
	時間

時　分
	投棄
	日数

日
	時間

時　分
	合　　計

	日
	時

	　上記のとおり報告します

　　　　　年　　月　　日

　中濃地域広域行政事務組合管理者　様
クリーンプラザ中濃所長

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

219